MUNICÍPIO DE TURVOLÂNDIA ESTADO DE MINAS GERAIS –

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº. 092/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2025. O Município

de Turvolândia (Prefeitura), torna público a SUSPENSÃO da sessão do procedimento

licitatório, para a Contratação de empresa para o fornecimento veículos zero km para

atender as necessidades de diversos setores da administração pública do Município de

Turvolândia/MG, fixada para o dia 21/10/2025 às 13h00min, em razão de análise do

objeto do Edital de Licitação. Mais informações pelo telefone (35) 3242-1161, Site

www.turvolandia.mg.gov.br ou pelo e-mail licitaturvolandia@gmail.com.

Turvolândia/MG, 17 de outubro de 2025. Paula Gerônima Pereira – Pregoeira Oficial.